2024 年 8 月 2 日

 お取引先様各位

株式会社デンソーソリューション
ＦＡ営業本部

事業企画室
新ビジネス開発課

製品価格改定及び送料ご負担のご案内
拝啓
貴社におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社取り扱いの株式会社デンソーウェーブ ⾃動認識（AUTO-ID）製品におきまして、原
材料及び電子部品などのコスト全体の上昇、さらに物流費（輸送費・燃料代・梱包資材等）高騰によ
る製品価格改定及び送料負担の案内があり、弊社としても従来の価格が維持できない状況となってしま
いました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定及び送料のご負担をお願いさせて
いただくことになりました。
 今後も、お客様に満足いただける商品を提供できるよう精進を重ねて参ります。
何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

 記

１． 対象製品
株式会社デンソーウェーブ ⾃動認識（AUTO-ID）製品全般。

２．価格改定額について

現状の製品ご販売価格から 15〜20％相当の値上（詳細はご依頼都度御⾒積致します）
送料︓納期・配送先同一の注文書 1 件あたり一律 1,100 円。

3．適用時期
2024 年 9 月 1 日以降当社注文書受領分より適用とさせて頂きたくお願い致します。

以上